Thomas Spenloff & vx ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejusdem Thome iiij.d.

POPILTON ' SUPERIOR .

Ricardus Kemson & vxº ejus

Thomas de Kundall'

Willelmus ffroys & vxº ejus.
Ricardus Helagli & vx ejus

Ricardus de Langlethorp’

Johannes Yong' & vx ejus

Alicia filia ejusdem Johannis
Johannes ffoxhols & vx ejus

Johannes Houlot & vx ^ ejus

Johannes de Cattall'

Adam Philipson

Johanna Watson

Ricardus ffroys & vxºejus

Isolda del Lee, Firmarius,

Thomas filius ejus

Agnes filia ejus

Willelmus Stut & vx ejus
Johannes Potell ' & vxcjus

iiij.d.

iiij.d.

iiij.c..

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.l.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

ilij..

iiij.d.

xij.i.

iiij.d.

iiij...

iij.d.

iiij.c!.

( Membrane 52, column 2. )

Ricardus Greneake, Carpenter, &

vx ejus

Johannes Thomelinson

Johannes Wakefeld ' & vx ejus

Willelmus de Bolton, Walkar,

vj.d.

iiij...

iiij.d.

xij.l.
.

14 ? Meant for “ Drogheda.”
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Johannes filius ejusdem Nicholai iiij.c..

Johannes de Bolton iiij.d.

Willelmus de Clyfford' iiij.d.

Rodertus Mawer & vx ejus jiij.d.

Johannes Banastre iiij.d.

llenricus Irysshe & vx' ejus iiij.d.

Summa--XV.s. vj.d.

WALTON '.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Nicholaus filius ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejus iiij.al.

Agoes seruiens ejus. iiij.d.

Rogerus Gibonsoñ & vx ejus inj...

Elena que fuit vx ^ Johannis

fferrour iiij...

Magota que fuit vx Bardi

Depedei : iiij.d.

Isabella Walkar iiij.a.

Isabella filia ejus . iiij ...

Elias Bastard' , Tinctor, & vr* ejus vj.d.

Idonia Webster iiij...

Thomas Hynesoñ , Ploghryght, xij.d.

Johannes de Stapilton & vx ejus iiij.d ..
Elena Barcar iiij.d.

Beatrix Dyconwomañ . iiij. l.

Matilda filia ejus iiij.d.

Margareta filia ejus iiij.d.

Alicia seruiens ejusdem Matilde iiij.l.

Beatrix de Midelton iiij.el.

Johannes de Whitwell' & vx ejus iiij.c ..

Ricardus Milner . iij.al.

Johanna seruiensJohannis Kyrkby iiij.d.

Summa - xx.s. ij.d.

WYGDALL' CUM ESEDYK' .

ij.s.

iiij.c.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iij...

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

Willelmus Russell, Mercator, &

vx ejus

Willelmus Hardy

Adam Vykerman .

Hugo Douson & vx ejus .

Willelinus Chapmañ & vxº ejus

Johannes ffremai

Alicia Lok ' .

Ricardus Maresshall'

Ricardus Deyñ & vxº ejus

Thomas Turnour & vx ejus,

Brasiator

Thomas Magotson

Willelmus Prynce

Johannes dePrestoñ & vx ejus

Matilda Hayward'

Johannes Milner & vx *ejis .

Henricus Smyth', Paber, .

Willelmus Dobson

Thomas Studhird" & viejus